





EDITAL Nº 009/2023

PROCESSO SELETIVO PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023 CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA – QUARTA CHAMADA CAMPUS DE PARAÍSO - TO

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, considerando o item 15, do Edital nº 114/2022, do Processo Seletivo para o primeiro semestre de 2023, **convoca** os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Resultado Final, para realização da matrícula na forma abaixo especificada.

- Dia 23 de janeiro de 2023 Para as categorias (vagas: Ampla Concorrência, Cota Escola Pública e Cota/ENEM), para o curso de Medicina, na Universidade de Gurupi, até às 17 horas do dia 23 de janeiro de 2023.
 O pagamento do respectivo boleto bancário poderá ser efetuado até o limite do horário bancário do dia 24 de janeiro de 2023.
- As matrículas serão realizadas online, sendo que os candidatos convocados deverão anexar todos os documentos descritos no Anexo VI, do Edital n.º 114/2022 e realizar sua prématrícula no site da Universidade de Gurupi - UnirG, seguindo os procedimentos descritos neste Edital.

MEDICINA		
CANDIDATOS APROVADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA		
CLASSIFICAÇÃO	CANDIDATO (A)	INSCRIÇÃO
70°	BIANCA PERUCI ARAUJO*	31686
MEDICINA		
CANDIDATOS APROVADOS – COTA ESCOLA PÚBLICA		
CLASSIFICAÇÃO	CANDIDATO (A)	INSCRIÇÃO
13°	ANA CAROLINA VANZELER MIRANDA	32129
MEDICINA		
CANDIDATOS APROVADOS – COTA ENEM		
CLASSIFICAÇÃO - ENEM	CANDIDATO (A)	INSCRIÇÃO
15°	ABIMAELLY SANTOS GUIMARÃES	33286
16°	RODRIGO PENA MODESTO	33225
17°	DERMIVAL CLEMENTE DOS SANTOS JUNIOR	32385

^{*} Subitem 13.2.1 do Edital n.º 114/2022 "Os candidatos inscritos pelas vagas da Cota/Escola Pública (Lei Municipal nº 2.116/2013), aprovados dentro do limite da Ampla Concorrência, serão convocados nesta categoria, deixando de ser convocados nas vagas da Cota/Escola Pública".

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 20 de janeiro de 2023.

Profa. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo Decreto Municipal nº 1.186/2020